
Statistische Tabelle nach einem Gang Championnat en salle
Colombier, 18.03.2018

Vignoble ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 19:40 Seite 1/1

1 a Bapst Ludovic (2002) 10.00
+ Juan Liam (2002) 10.00

1 b Della Torre Simon 10.00
+ Schweizer Jason (2001) 10.00

1 c Dind Samuel ** 10.00
+ Roch Vincent ** 10.00

1 d Gassmann Michael * 10.00
+ Duplan Steve ** 10.00

1 e Grossenbacher Simon (2002) 10.00
+ Rubin Niklas (2001) 10.00

1 f Hofer Sven * 10.00
+ Schafer Damien * 10.00

1 g Mollet Ivan * 10.00
+ Loup Alexandre * 10.00

1 h Schläfli Hugo (2002) 10.00
+ Menoud Liam (2001) 10.00

1 i Turin Antoine (2001) 10.00
+ Kolly Elmar (2002) 10.00

1 j Turrian Mathias 10.00
+ Nussbaumer Mathieu (2002) 10.00

2 a Berthet Luca (2001) 9.75
+ Hirs Julien 9.75

2 b Grisel Samuel 9.75
+ Buchs Stefan (2002) 9.75

2 c Jacot Ismaël (2000) 9.75
+ Perrier Jonathan (2001) 9.75

2 d Matthey Mickaël ** 9.75
+ Dind Samuel ** 9.75

2 e Perret Loïc (2002) 9.75
+ Zurbuchen Dominik (2002) 9.75

2 f Rohrer Ueli * 9.75
+ Gottofrey Marc ** 9.75

2 g Schneiter Jérémy 9.75
+ Schneuwly Lucas (2002) 9.75

2 h Tissot Aurélien (2002) 9.75
+ Lambert Ousama 9.75

2 i Vögeli Luca 9.75
+ Fankhauser Yanik (2002) 9.75

3 a Pharisa Loic 9.00
- Z'Rotz Roman 9.00

3 b Z'Rotz Roman 9.00
- Pharisa Loic 9.00

4 a Balimann Sandro (2001) 8.75
- Dubler Mike 8.75

4 b Barras André * 8.75
- Gottofrey Luc * 8.75

4 c Bühler Marcel 8.75
- Fankhauser Hans (2001) 8.75

4 d Collaud Romain (2002) 8.75
- Gnägi Damian 8.75

4 e Dousse Michel ** 8.75
- Vonlanthen Cyril * 8.75

4 f Dubler Mike 8.75
- Balimann Sandro (2001) 8.75

4 g Dufey Gil 8.75
- Rapin Florent 8.75

4 h Fankhauser Hans (2001) 8.75
- Bühler Marcel 8.75

4 i Gnägi Damian 8.75
- Collaud Romain (2002) 8.75

4 j Gottofrey Luc * 8.75
- Barras André * 8.75

4 k Haenni Stéphane ** 8.75
- Rohrer Beat * 8.75

4 l Maridor Loic 8.75
- Monney Branighan 8.75

4 m Monney Branighan 8.75
- Maridor Loic 8.75

4 n Rapin Florent 8.75
- Dufey Gil 8.75

4 o Rohrer Beat * 8.75
- Haenni Stéphane ** 8.75

4 p Vonlanthen Cyril * 8.75
- Dousse Michel ** 8.75

5 a Buchs Stefan (2002) 8.50
o Grisel Samuel 8.50

5 b Duplan Steve ** 8.50
o Gassmann Michael * 8.50

5 c Fankhauser Yanik (2002) 8.50
o Vögeli Luca 8.50

5 d Gottofrey Marc ** 8.50
o Rohrer Ueli * 8.50

5 e Hirs Julien 8.50
o Berthet Luca (2001) 8.50

5 f Juan Liam (2002) 8.50
o Bapst Ludovic (2002) 8.50

5 g Kolly Elmar (2002) 8.50
o Turin Antoine (2001) 8.50

5 h Lambert Ousama 8.50
o Tissot Aurélien (2002) 8.50

5 i Loup Alexandre * 8.50
o Mollet Ivan * 8.50

5 j Menoud Liam (2001) 8.50
o Schläfli Hugo (2002) 8.50

5 k Nussbaumer Mathieu (2002) 8.50
o Turrian Mathias 8.50

5 l Perrier Jonathan (2001) 8.50
o Jacot Ismaël (2000) 8.50

5 m Roch Vincent ** 8.50
o Dind Samuel ** 8.50

5 n Rubin Niklas (2001) 8.50
o Grossenbacher Simon (2002) 8.50

5 o Schafer Damien * 8.50
o Hofer Sven * 8.50

5 p Schneuwly Lucas (2002) 8.50
o Schneiter Jérémy 8.50

5 q Schweizer Jason (2001) 8.50
o Della Torre Simon 8.50

5 r Zurbuchen Dominik (2002) 8.50
o Perret Loïc (2002) 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


